
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 14.03.2019  № 93 
      с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

от 29.01.2010 № 23 «Об утверждении  

Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги  

«Предоставление информации об объектах  

учета, содержащейся в реестре муниципальной  

собственности муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области» 

 

 

        На основании протеста прокурора Ершичского района от 06.03.2019                     

№ 20/10-020/пр.-19, Администрация муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах учёта, содержащейся в реестре 

муниципальной собственности муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области», утвержденный  постановлением Главы муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 29.01.2010 № 23                           

(в редакции постановлений Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 31.05.2012 № 187, от 26.09.2012  № 320, 

от 05.09.2013 № 290, от 27.05.2016 № 132, от 13.06.2018 № 189) следующие 

изменения: 

        -  пункт 1.1.2.  подраздела 1.1.  раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.1.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», решением Ершичского районного 

Совета депутатов от 19.05.2009 г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным  имуществом муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области»». 



       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области в информационно – телекоммуникационной  

сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                                   К.Н. Серенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


